[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

403435 Волгоградская обл. Кумылженский р-он. х.Белогорский ул. Центральная 22, тел/факс.(84462) 6-94-46

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От       01  октября  2015г.                                                                  № 23-р

« О внесении изменений в распоряжение

№ 1-р от 12.01.2015г. «Об оплате труда работников,

занимающих должности не отнесенные к

муниципальным должностям, и осуществляющие

техническое обеспечение деятельности аппарата

Администрации Белогорского сельского поселения

на 2015 год».

   Внести изменения в Распоряжение № 1-р от 12.01.2015г. «Об оплате труда работников,

занимающих должности не отнесенные к муниципальным должностям, и осуществляющие техническое обеспечение деятельности аппарата Администрации Белогорского сельского поселения на 2015год» на основании Распоряжения №  -к от 00.00.2015г. «Вопросы кадров», Постановления «Об отмене постановления от 02.02.2015г №3      «Об индексации размеров окладов (должностных окладов), ставок заработной платы, установленных работникам муниципальных учреждений Белогорского сельского поселения».

1.     Приложение № 1 «Штатное расписание работников, занимающих должности, не

        отнесенные к муниципальным должностям,  и осуществляющие техническое

        обеспечение деятельности органов местного самоуправления  Администрации

        Белогорского сельского поселения» читать в новой   редакции согласно приложения

        №1 к данному распоряжению.

  2.   Приложение №2 «Надбавка за стаж работы работникам, занимающим должности, не

        отнесенные к муниципальным должностям, и осуществляющим техническое

        обеспечение деятельности аппарата Администрации Белогорского сельского

        поселения Кумылженского муниципального района на 01.01.2015г.» читать в новой

        редакции согласно приложения №2 к данному распоряжению.

3.     Приложение №4 «Доплаты  до МРОТ работникам,  замещающим должности, не

        отнесенные к муниципальным должностям, и осуществляющим техническое

        обеспечение деятельности органов местного самоуправления – Администрация

        Белогорского сельского поселения  Кумылженского  муниципального района

        читать в новой редакции   согласно приложения №3 к данному распоряжению.

4.     Главному специалисту  Уваровой С.С. ознакомить работников, занимающих

        должности, не отнесенные к муниципальным должностям со штатным расписанием

        на 01.10.2015 год согласно приложению 1-3 к настоящему распоряжению.

5.     Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

6      Настоящее распоряжение вступает в силу  01.10.2015 года.

Глава Белогорского

сельского поселения                                                                                     Е.И. Пономараева

приложение №1

распоряжению Главы

Белогорского сельского поселения

от «01 »   октября  2015 г.  № 23-р

Штатное расписание

работников, заменяющих должности, не отнесенные

 к муниципальным должностям,

и осуществляющих техническое обеспечение

 деятельности органов местного самоуправления –

Администрация Белогорского сельского поселения

Кумылженского муниципального района

на 01.10.2015 г.

	№ п/п
	Наименование должности
	Кол-во

штат.  ед.
	Должностной

оклад (руб. в месяц)

	1.
	          Водитель
	1
	3727,0

	2.
	          Уборщица служебных помещений
	0,5
	1683,0

	3.
	          Оператор котельной
	0,5
	1683,0

Приложение №2

к распоряжению Главы

Белогорского сельского поселения

     от     01 октября 2015г. №  23 -Р

Надбавка

за стаж работы работникам, занимающим должности, не отнесенные к муниципальным должностям, и осуществляющим техническое обеспечение деятельности аппарата Администрации Белогорского сельского поселения Кумылженского муниципального  района

на 01.10.2015 г.

	№ п/п
	Наименование должности,

Ф.И.О
	Размер

надбавки

к окладу

в месяц

(%)

	1.
	         Водитель Никулин И.В.
	-

	2.
	Уборщица служебных помещений

Некрасова Н.М.
	30

	3.
	         Оператор котельной

                     Катасонов С.В.
	30

                                                                                                                Приложение №3

к распоряжению Главы

Белогорского сельского поселения

                                                                                                        от   01октября. 2015г. № 23 -Р

                                                 ДОПЛАТЫ до МРОТ

работникам,  занимающим   должности,  не  отнесенные  к  муниципальным  должностям, и  осуществляющим  техническое  обеспечение  деятельности  аппарата  Администрации Белогорского  сельского  поселения   на  01.10.2015 г.

	№ п/п
	Наименование должности,

Ф.И.О
	Сумма

в

месяц,

руб.
	Доплата до МРОТ,

руб.
	Заработ.

плата,

всего,

руб.

	Заработ.

плата,

всего,

руб.

	1.
	Водитель

Никулин И.В.
	6820,41
	-
	6820,41

	2170,0

	2.

	Уборщица служебных помещений

Некрасова Н.М.
	2743,29
	239,71
	2983,0

	3.

	Оператор       котельной

Катасонов С.В.
	2743,29
	239,71
	2983,0

	2170,0

                                                                                                                Приложение №4

к распоряжению Главы

Белогорского сельского поселения

                                                                                                       от   01 октября. 2015г. № 23 -Р

	№ п/п
	Ф.И.О
	Роспись

	1.

	Никулин Илья Владимирович

	2.

	Некрасова Надежда Михайловна

	3.

	Катасонов Станислав Валентинович